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1400 RECURSOS PROPIOS

$25,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $24,832.24 $19,453.26 $19,453.26 $19,453.26 $19,453.26-$167.76 $5,378.98

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $247.50 $945.80 $945.80 $945.80 $945.80$247.50 -$698.30

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $197.49 $788.80 $788.80 $788.80 $788.80$197.49 -$591.31

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $197.49 $788.80 $788.80 $788.80 $788.80$197.49 -$591.31

$0.002150   Material impreso e información digital $50.01 $157.00 $157.00 $157.00 $157.00$50.01 -$106.99

$0.002151   Material impreso e información digital $50.01 $157.00 $157.00 $157.00 $157.00$50.01 -$106.99

$2,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,055.16 $6,136.46 $6,136.46 $6,136.46 $6,136.46$1,055.16 -$3,081.30

$2,000.002210   Productos alimenticios para personas $3,055.16 $6,136.46 $6,136.46 $6,136.46 $6,136.46$1,055.16 -$3,081.30

$2,000.002211   Productos alimenticios para personas $3,055.16 $6,136.46 $6,136.46 $6,136.46 $6,136.46$1,055.16 -$3,081.30

$8,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $7,739.72 $6,606.01 $6,606.01 $6,606.01 $6,606.01-$260.28 $1,133.71

$8,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,739.72 $6,606.01 $6,606.01 $6,606.01 $6,606.01-$260.28 $1,133.71

$8,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,739.72 $6,606.01 $6,606.01 $6,606.01 $6,606.01-$260.28 $1,133.71

$15,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $13,093.59 $2,980.00 $2,980.00 $2,980.00 $2,980.00-$1,906.41 $10,113.59

$15,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,093.59 $2,980.00 $2,980.00 $2,980.00 $2,980.00-$1,906.41 $10,113.59

$15,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,093.59 $2,980.00 $2,980.00 $2,980.00 $2,980.00-$1,906.41 $10,113.59

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $696.27 $2,784.99 $2,784.99 $2,784.99 $2,784.99$696.27 -$2,088.72

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $290.01 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$290.01 -$869.99

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $290.01 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$290.01 -$869.99

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $406.26 $1,624.99 $1,624.99 $1,624.99 $1,624.99$406.26 -$1,218.73

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $406.26 $1,624.99 $1,624.99 $1,624.99 $1,624.99$406.26 -$1,218.73

$35,000.003000 SERVICIOS GENERALES $41,045.06 $41,899.20 $41,899.20 $41,899.20 $41,899.20$6,045.06 -$854.14

$3,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,807.49 $2,228.00 $2,228.00 $2,228.00 $2,228.00-$192.51 $579.49

$0.003140   Telefonía tradicional $474.99 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00$474.99 -$1,423.01

$0.003141   Telefonía tradicional $474.99 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00$474.99 -$1,423.01

$3,000.003150   Telefonía celular $2,332.50 $330.00 $330.00 $330.00 $330.00-$667.50 $2,002.50

$3,000.003151   Telefonía celular $2,332.50 $330.00 $330.00 $330.00 $330.00-$667.50 $2,002.50

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,505.81 $23.20 $23.20 $23.20 $23.20-$494.19 $1,482.61

$2,000.003410   Servicios financieros y bancarios $1,505.81 $23.20 $23.20 $23.20 $23.20-$494.19 $1,482.61

$2,000.003411   Servicios financieros y bancarios $1,505.81 $23.20 $23.20 $23.20 $23.20-$494.19 $1,482.61

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $5,620.23 $22,248.00 $22,248.00 $22,248.00 $22,248.00$5,620.23 -$16,627.77
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$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,620.23 $22,248.00 $22,248.00 $22,248.00 $22,248.00$5,620.23 -$16,627.77

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,620.23 $22,248.00 $22,248.00 $22,248.00 $22,248.00$5,620.23 -$16,627.77

$15,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $16,111.53 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00$1,111.53 -$1,288.47

$15,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $16,111.53 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00$1,111.53 -$1,288.47

$15,000.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $16,111.53 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00$1,111.53 -$1,288.47

$15,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003840   Exposiciones $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003843   Espectáculos Culturales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$60,000.00  RECURSOS PROPIOS $65,877.30 $61,352.46 $61,352.46 $61,352.46 $61,352.46$5,877.30 $4,524.84

1600 RECURSOS ESTATALES

$4,416,876.001000 SERVICIOS PERSONALES $4,416,876.00 $4,416,876.00 $1,744,426.28 $1,744,426.28 $1,744,426.28$0.00 $2,672,449.72

$2,982,476.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,982,476.00 $2,982,476.00 $1,113,445.80 $1,113,445.80 $1,113,445.80$0.00 $1,869,030.20

$2,982,476.001130   Sueldos base al personal permanente $2,982,476.00 $2,982,476.00 $1,113,445.80 $1,113,445.80 $1,113,445.80$0.00 $1,869,030.20

$2,982,476.001131   Sueldos base al personal permanente $2,982,476.00 $2,982,476.00 $1,113,445.80 $1,113,445.80 $1,113,445.80$0.00 $1,869,030.20

$636,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $636,000.00 $636,000.00 $319,242.85 $319,242.85 $319,242.85$0.00 $316,757.15

$636,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $636,000.00 $636,000.00 $319,242.85 $319,242.85 $319,242.85$0.00 $316,757.15

$636,000.001212   HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES $636,000.00 $636,000.00 $319,242.85 $319,242.85 $319,242.85$0.00 $316,757.15

$798,400.001400 SEGURIDAD SOCIAL $798,400.00 $798,400.00 $311,737.63 $311,737.63 $311,737.63$0.00 $486,662.37

$358,400.001410   Aportaciones de seguridad social $358,400.00 $358,400.00 $117,460.46 $117,460.46 $117,460.46$0.00 $240,939.54

$358,400.001411   Aportaciones de seguridad social $358,400.00 $358,400.00 $117,460.46 $117,460.46 $117,460.46$0.00 $240,939.54

$224,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $224,000.00 $224,000.00 $86,668.24 $86,668.24 $86,668.24$0.00 $137,331.76

$224,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $224,000.00 $224,000.00 $86,668.24 $86,668.24 $86,668.24$0.00 $137,331.76

$216,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $216,000.00 $216,000.00 $107,608.93 $107,608.93 $107,608.93$0.00 $108,391.07

$216,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $216,000.00 $216,000.00 $107,608.93 $107,608.93 $107,608.93$0.00 $108,391.07

$264,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $260,933.73 $79,704.94 $79,704.94 $79,704.94 $79,704.94-$3,066.27 $181,228.79

$52,695.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $48,638.76 $9,231.46 $9,231.46 $9,231.46 $9,231.46-$4,056.24 $39,407.30

$5,495.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,495.00 $3,295.05 $3,295.05 $3,295.05 $3,295.05$0.00 $2,199.95

$5,495.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,495.00 $3,295.05 $3,295.05 $3,295.05 $3,295.05$0.00 $2,199.95

$3,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$24,200.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,875.01 $1,626.80 $1,626.80 $1,626.80 $1,626.80-$3,324.99 $19,248.21
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$24,200.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,875.01 $1,626.80 $1,626.80 $1,626.80 $1,626.80-$3,324.99 $19,248.21

$5,000.002150   Material impreso e información digital $4,799.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.01 $4,799.99

$5,000.002151   Material impreso e información digital $4,799.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.01 $4,799.99

$15,000.002160   Material de limpieza $14,468.76 $4,309.61 $4,309.61 $4,309.61 $4,309.61-$531.24 $10,159.15

$15,000.002161   Material de limpieza $14,468.76 $4,309.61 $4,309.61 $4,309.61 $4,309.61-$531.24 $10,159.15

$83,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $80,349.98 $14,450.19 $14,450.19 $14,450.19 $14,450.19-$2,650.02 $65,899.79

$83,000.002210   Productos alimenticios para personas $80,349.98 $14,450.19 $14,450.19 $14,450.19 $14,450.19-$2,650.02 $65,899.79

$83,000.002211   Productos alimenticios para personas $80,349.98 $14,450.19 $14,450.19 $14,450.19 $14,450.19-$2,650.02 $65,899.79

$25,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $25,099.99 $388.18 $388.18 $388.18 $388.18$99.99 $24,711.81

$10,000.002460   Material eléctrico y electrónico $10,099.99 $388.18 $388.18 $388.18 $388.18$99.99 $9,711.81

$10,000.002461   Material eléctrico y electrónico $10,099.99 $388.18 $388.18 $388.18 $388.18$99.99 $9,711.81

$15,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$305.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $321.50 $335.75 $335.75 $335.75 $335.75$16.50 -$14.25

$250.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $266.50 $283.75 $283.75 $283.75 $283.75$16.50 -$17.25

$250.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $266.50 $283.75 $283.75 $283.75 $283.75$16.50 -$17.25

$55.002590   Otros productos químicos $55.00 $52.00 $52.00 $52.00 $52.00$0.00 $3.00

$55.002591   Otros productos químicos $55.00 $52.00 $52.00 $52.00 $52.00$0.00 $3.00

$64,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $63,983.50 $21,120.80 $21,120.80 $21,120.80 $21,120.80-$16.50 $42,862.70

$64,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $63,983.50 $21,120.80 $21,120.80 $21,120.80 $21,120.80-$16.50 $42,862.70

$64,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $63,983.50 $21,120.80 $21,120.80 $21,120.80 $21,120.80-$16.50 $42,862.70

$39,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $42,540.00 $34,178.56 $34,178.56 $34,178.56 $34,178.56$3,540.00 $8,361.44

$4,500.002910   Herramientas menores $3,774.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$725.01 $3,774.99

$4,500.002911   Herramientas menores $3,774.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$725.01 $3,774.99

$2,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,681.25 $291.22 $291.22 $291.22 $291.22-$318.75 $1,390.03

$2,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,681.25 $291.22 $291.22 $291.22 $291.22-$318.75 $1,390.03

$22,500.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $25,283.76 $24,043.79 $24,043.79 $24,043.79 $24,043.79$2,783.76 $1,239.97

$22,500.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $25,283.76 $24,043.79 $24,043.79 $24,043.79 $24,043.79$2,783.76 $1,239.97

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,403.75 $9,543.55 $9,543.55 $9,543.55 $9,543.55$2,403.75 -$7,139.80

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,403.75 $9,543.55 $9,543.55 $9,543.55 $9,543.55$2,403.75 -$7,139.80

$10,000.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $9,396.25 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00-$603.75 $9,096.25

$10,000.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $9,396.25 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00-$603.75 $9,096.25
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$1,259,124.003000 SERVICIOS GENERALES $1,262,190.24 $612,331.23 $505,777.23 $505,777.23 $405,047.23$3,066.24 $756,413.01

$619,099.003100 SERVICIOS BÁSICOS $616,321.48 $196,106.46 $196,106.46 $196,106.46 $194,208.46-$2,777.52 $420,215.02

$405,000.003110   Energía eléctrica $405,000.00 $146,853.00 $146,853.00 $146,853.00 $146,853.00$0.00 $258,147.00

$405,000.003111   Energía eléctrica $405,000.00 $146,853.00 $146,853.00 $146,853.00 $146,853.00$0.00 $258,147.00

$9,599.003120   Gas $9,599.00 $641.40 $641.40 $641.40 $641.40$0.00 $8,957.60

$9,599.003121   Gas $9,599.00 $641.40 $641.40 $641.40 $641.40$0.00 $8,957.60

$15,000.003140   Telefonía tradicional $14,709.99 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00 $0.00-$290.01 $12,811.99

$15,000.003141   Telefonía tradicional $14,709.99 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00 $0.00-$290.01 $12,811.99

$8,000.003150   Telefonía celular $7,400.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00-$600.00 $6,310.00

$8,000.003151   Telefonía celular $7,400.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00-$600.00 $6,310.00

$181,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $179,112.49 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00-$1,887.51 $133,872.49

$181,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $179,112.49 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00-$1,887.51 $133,872.49

$500.003180   Servicios postales y telegráficos $500.00 $384.06 $384.06 $384.06 $384.06$0.00 $115.94

$500.003182   SERVICIOS POSTALES $500.00 $384.06 $384.06 $384.06 $384.06$0.00 $115.94

$6,500.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,500.00

$6,500.003270   Arrendamiento de activos intangibles $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,500.00

$6,500.003271   Arrendamiento de activos intangibles $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,500.00

$435,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $424,906.23 $179,720.00 $179,720.00 $179,720.00 $80,888.00-$10,093.77 $245,186.23

$15,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$0.00 $0.00

$15,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$0.00 $0.00

$420,000.003380   Servicios de vigilancia $409,906.23 $164,720.00 $164,720.00 $164,720.00 $65,888.00-$10,093.77 $245,186.23

$420,000.003381   Servicios de vigilancia $409,906.23 $164,720.00 $164,720.00 $164,720.00 $65,888.00-$10,093.77 $245,186.23

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13,819.98 $3,984.84 $3,984.84 $3,984.84 $3,984.84-$1,180.02 $9,835.14

$5,000.003410   Servicios financieros y bancarios $5,000.00 $3,984.84 $3,984.84 $3,984.84 $3,984.84$0.00 $1,015.16

$5,000.003411   Servicios financieros y bancarios $5,000.00 $3,984.84 $3,984.84 $3,984.84 $3,984.84$0.00 $1,015.16

$10,000.003490   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $8,819.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,180.02 $8,819.98

$10,000.003491   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $8,819.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,180.02 $8,819.98

$1.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,318.51 $5,158.00 $5,158.00 $5,158.00 $5,158.00$1,317.51 -$3,839.49

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $437.49 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00$437.49 -$1,302.51

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $437.49 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00$437.49 -$1,302.51

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $305.01 $1,218.00 $1,218.00 $1,218.00 $1,218.00$305.01 -$912.99

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $305.01 $1,218.00 $1,218.00 $1,218.00 $1,218.00$305.01 -$912.99
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$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $575.01 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$575.01 -$1,624.99

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $575.01 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$575.01 -$1,624.99

$1.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1.00

$1.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1.00

$32,500.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $33,597.52 $24,223.43 $24,223.43 $24,223.43 $24,223.43$1,097.52 $9,374.09

$0.003720   Pasajes terrestres $500.01 $1,973.50 $1,973.50 $1,973.50 $1,973.50$500.01 -$1,473.49

$0.003721   Pasajes terrestres $500.01 $1,973.50 $1,973.50 $1,973.50 $1,973.50$500.01 -$1,473.49

$25,000.003750   Viáticos en el país $25,597.51 $19,915.92 $19,915.92 $19,915.92 $19,915.92$597.51 $5,681.59

$25,000.003751   Viáticos en el país $25,597.51 $19,915.92 $19,915.92 $19,915.92 $19,915.92$597.51 $5,681.59

$7,500.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $7,500.00 $2,334.01 $2,334.01 $2,334.01 $2,334.01$0.00 $5,165.99

$7,500.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $7,500.00 $2,334.01 $2,334.01 $2,334.01 $2,334.01$0.00 $5,165.99

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $952.50 $3,642.40 $3,642.40 $3,642.40 $3,642.40$952.50 -$2,689.90

$0.003840   Exposiciones $952.50 $3,642.40 $3,642.40 $3,642.40 $3,642.40$952.50 -$2,689.90

$0.003843   Espectáculos Culturales $952.50 $3,642.40 $3,642.40 $3,642.40 $3,642.40$952.50 -$2,689.90

$151,024.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $164,774.02 $199,496.10 $92,942.10 $92,942.10 $92,942.10$13,750.02 $71,831.92

$13,024.003920   Impuestos y derechos $15,149.02 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$2,125.02 $149.02

$13,024.003921   Impuestos y derechos $15,149.02 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$2,125.02 $149.02

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $11,625.00 $46,496.10 $46,496.10 $46,496.10 $46,496.10$11,625.00 -$34,871.10

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $11,625.00 $46,496.10 $46,496.10 $46,496.10 $46,496.10$11,625.00 -$34,871.10

$138,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $138,000.00 $138,000.00 $31,446.00 $31,446.00 $31,446.00$0.00 $106,554.00

$138,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $138,000.00 $138,000.00 $31,446.00 $31,446.00 $31,446.00$0.00 $106,554.00

$5,940,000.00  RECURSOS ESTATALES $5,939,999.97 $5,108,912.17 $2,329,908.45 $2,329,908.45 $2,229,178.45-$0.03 $3,610,091.52

2100 REMANENTE 2023

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,189.74 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97$1,189.74 -$3,569.23

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,189.74 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97$1,189.74 -$3,569.23

$0.001210   Honorarios asimilables a salarios $1,189.74 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97$1,189.74 -$3,569.23

$0.001212   HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES $1,189.74 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97 $4,758.97$1,189.74 -$3,569.23

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,979.76 $19,919.20 $19,919.20 $19,919.20 $19,919.20$4,979.76 -$14,939.44

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $779.04 $3,116.20 $3,116.20 $3,116.20 $3,116.20$779.04 -$2,337.16

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $197.19 $788.80 $788.80 $788.80 $788.80$197.19 -$591.61

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $197.19 $788.80 $788.80 $788.80 $788.80$197.19 -$591.61
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$0.002160   Material de limpieza $581.85 $2,327.40 $2,327.40 $2,327.40 $2,327.40$581.85 -$1,745.55

$0.002161   Material de limpieza $581.85 $2,327.40 $2,327.40 $2,327.40 $2,327.40$581.85 -$1,745.55

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,415.34 $5,661.40 $5,661.40 $5,661.40 $5,661.40$1,415.34 -$4,246.06

$0.002210   Productos alimenticios para personas $1,415.34 $5,661.40 $5,661.40 $5,661.40 $5,661.40$1,415.34 -$4,246.06

$0.002211   Productos alimenticios para personas $1,415.34 $5,661.40 $5,661.40 $5,661.40 $5,661.40$1,415.34 -$4,246.06

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $101.91 $407.59 $407.59 $407.59 $407.59$101.91 -$305.68

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $101.91 $407.59 $407.59 $407.59 $407.59$101.91 -$305.68

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $101.91 $407.59 $407.59 $407.59 $407.59$101.91 -$305.68

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $14.07 $56.33 $56.33 $56.33 $56.33$14.07 -$42.26

$0.002590   Otros productos químicos $14.07 $56.33 $56.33 $56.33 $56.33$14.07 -$42.26

$0.002591   Otros productos químicos $14.07 $56.33 $56.33 $56.33 $56.33$14.07 -$42.26

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,205.04 $4,820.18 $4,820.18 $4,820.18 $4,820.18$1,205.04 -$3,615.14

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,205.04 $4,820.18 $4,820.18 $4,820.18 $4,820.18$1,205.04 -$3,615.14

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,205.04 $4,820.18 $4,820.18 $4,820.18 $4,820.18$1,205.04 -$3,615.14

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $87.36 $349.50 $349.50 $349.50 $349.50$87.36 -$262.14

$0.002710   Vestuario y uniformes $87.36 $349.50 $349.50 $349.50 $349.50$87.36 -$262.14

$0.002711   Vestuario y uniformes $87.36 $349.50 $349.50 $349.50 $349.50$87.36 -$262.14

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,377.00 $5,508.00 $5,508.00 $5,508.00 $5,508.00$1,377.00 -$4,131.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,377.00 $5,508.00 $5,508.00 $5,508.00 $5,508.00$1,377.00 -$4,131.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,377.00 $5,508.00 $5,508.00 $5,508.00 $5,508.00$1,377.00 -$4,131.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $8,891.01 $34,253.32 $34,253.32 $34,253.32 $34,253.32$8,891.01 -$25,362.31

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,113.93 $3,147.00 $3,147.00 $3,147.00 $3,147.00$1,113.93 -$2,033.07

$0.003140   Telefonía tradicional $474.51 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00$474.51 -$1,423.49

$0.003141   Telefonía tradicional $474.51 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00 $1,898.00$474.51 -$1,423.49

$0.003150   Telefonía celular $312.24 $1,249.00 $1,249.00 $1,249.00 $1,249.00$312.24 -$936.76

$0.003151   Telefonía celular $312.24 $1,249.00 $1,249.00 $1,249.00 $1,249.00$312.24 -$936.76

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $327.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$327.18 $327.18

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $327.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$327.18 $327.18

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $150.81 $603.20 $603.20 $603.20 $603.20$150.81 -$452.39

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $150.81 $603.20 $603.20 $603.20 $603.20$150.81 -$452.39

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $150.81 $603.20 $603.20 $603.20 $603.20$150.81 -$452.39

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $400.20 $1,600.80 $1,600.80 $1,600.80 $1,600.80$400.20 -$1,200.60
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$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $400.20 $1,600.80 $1,600.80 $1,600.80 $1,600.80$400.20 -$1,200.60

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $400.20 $1,600.80 $1,600.80 $1,600.80 $1,600.80$400.20 -$1,200.60

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,226.07 $28,902.32 $28,902.32 $28,902.32 $28,902.32$7,226.07 -$21,676.25

$0.003710   Pasajes aéreos $3,879.00 $15,516.00 $15,516.00 $15,516.00 $15,516.00$3,879.00 -$11,637.00

$0.003711   Pasajes aéreos $3,879.00 $15,516.00 $15,516.00 $15,516.00 $15,516.00$3,879.00 -$11,637.00

$0.003720   Pasajes terrestres $714.99 $2,858.01 $2,858.01 $2,858.01 $2,858.01$714.99 -$2,143.02

$0.003721   Pasajes terrestres $714.99 $2,858.01 $2,858.01 $2,858.01 $2,858.01$714.99 -$2,143.02

$0.003750   Viáticos en el país $2,300.85 $9,203.41 $9,203.41 $9,203.41 $9,203.41$2,300.85 -$6,902.56

$0.003751   Viáticos en el país $2,300.85 $9,203.41 $9,203.41 $9,203.41 $9,203.41$2,300.85 -$6,902.56

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $331.23 $1,324.90 $1,324.90 $1,324.90 $1,324.90$331.23 -$993.67

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $331.23 $1,324.90 $1,324.90 $1,324.90 $1,324.90$331.23 -$993.67

$0.00  REMANENTE 2023 $15,060.51 $58,931.49 $58,931.49 $58,931.49 $58,931.49$15,060.51 -$43,870.98

$6,000,000.00  Total Final $6,020,937.78 $5,229,196.12 $2,450,192.40 $2,450,192.40 $2,349,462.40$20,937.78 $3,570,745.38

ING. JOSÉ ALFONSO CUEVAS IÑIGUEZ MTRO. VÍCTOR MANUEL MORENO AYALA

GERENTE ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

L.C. KAREM FABIOLA FRANCO ROSILLO

CONTADORA
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